do convento de nossa ordem. [ilegível] ofício habitação a todos e graus de privação, e voz e 

lugar de fato, sem incorrer em tal pena: não prosseguindo com a execução por si, ou por 

outro diretamente, ou indiretamente, que tenha se oposto. Roma, data 17 dez. 1683. Frei 

Ângelo, Monsenhor Geral. Frei Antonio Maria Fusci provincial <palavra não encontrada> 

e secretário da ordem. 

7 Aqui há um espaço em branco. Como se trata de uma cópia da documentação acreditamos que, por algum 

motivo, o original estava danificado, o que impediu o copista de transcrever esta parte.  

8 Neste caso a tradução seria dele, porém mudamos o gênero para melhor entendimento da frase.  
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Quinta carta 

Carta escrita Frei Angelo Monoignare – Monsenhor Geral – 4 de outubro de 1684 

Texto original: 

Fr. Angelus Monsignanus Sacra Theologia Magister, ac humilis Prior Generalis Ordinis 

Fratum Beatissimae Dei Genitricis semperque Virginis Mariae de Monte Carmelo 

Sollicituditis nostrae (quae pro ordine nobis eo___ [Doc. Per]) [Doc. Per.] a Sacris 

Canonibus, et Cosntititionibus [Doc. Per.] Regularium Regimines, instituta sunt [Doc. Per.] 

Satagamus. Et quia S.S. Pontifices, et Consilia nihil exhementius comendat, quano 

disciplinam regularem, ubi collapsa est ad pristinam Formam, primaevumque Vigorem per 

exactam Regula Constitotionum que Observantia reduci, et ingenti ordis nostri jubilo 

intelleximus, quod tandem in nonnullis conventibus nostrae Vicariae Brasiliensis instituta 

fuerit strictian Observantia, rati sumus nostri muneris esse, ut illius firmitati et ihcremento 

salutaribus, ac opportunis ordinationibus auxiliaremur,quo affcetum nostrum erga illam 

exhibere habeamus, et cum ad eam corpore approperare non liceat, salutem animo 

pertingamus, et praesentiae corporalis defectum suppleat.   

 Officionae nostrae sollicitudinis interpres, et executor. Maque Ordinamus, ut 

strictior Observantia in Conventu de Goyanna instituta etiam in conventibus Fluvii Realis, 

et Reciffe Pernambuni quamprimum introducatur. Juxta decretum Capituli Generalis Anno 

1615 in Urbe Cilibrate in [Doc. Per] Conventibus, et allis post modum predicta strictiare 

Observantia [Doc. Per.] semper tam a superiasibus, quam ab inferio___ [Doc. per.] pro 

Conventibus in [Doc. Per.] erunt <?> ad conventus non reformatos transire nepreant 

(?)speciali S. Sedis Licentta, esti ab aodem Veh. 8 per litteras datas 18 Januarii 1636, et 24 

Feb. 1639, et [Doc. Per.] 1680 declaratum est. In unum dictorum [Doc. Per.]